
Obecní úřad Kostelec u Holešova
             768 43 Kostelec u Holešova čp. 58 

Doprovodná informace k žádosti o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“)

Obecní úřad Kostelec u Holešova obdržel žádost o poskytnutí informace dle zákona InfZ, ve které ža -
datel požaduje zodpovězení následujících dotazů:     

1. Je  státnímu  zastupitelství  známo,  že  v roce  1932-1933  byl  na  Ukrajině  uměle  způsobený  vyhlazovací 
hladomor, při kterém zemřely miliony Ukrajinců? …

2. Je povoleno vyjadřovat uznání židovské guerille, která si v roce 2014 na Ukrajině opět zcela zločinným a 
nezákonným způsobem stejně jako v Čechách uzurpovala moc a dopouštěna se se taktéž  podobně jako 
v Čechách a v dalších zemích děsivých zločinů proti lidskosti na slovanských obyvatelích…… 

V zákonné lhůtě bylo vydáno rozhodnutí  o odmítnutí  žádosti  s odkazem na ust.  § 2 odst.  4 InfZ, 
protože povinnost poskytovat informace se dotazů na názory netýká.

        

Zveřejněno: 03.05.2022

Bank.spojení: ČS a.s.Zlín
1483094359/0800

IČ: 00287342 E-mail: obec  @kostelecuholesova  .cz  
Datová schránka: bs9bdhn

Tel:  573 385 129
         573 385 069

ČNB Brno
94-8316691/0710

DIČ: CZ00287342 Internet: www.kostelecuholesova.cz Fax:  573 385 069

http://www.kostelecuholesova.cz/
mailto:obeckuh@volny.cz

